Gabinete da Presidência da Seccional

Manaus, 25 de março de 2022.

Ilmo. Sr.

Vereador David Valente Reis

Presidente da Câmara de Vereadores de Manaus

Encarregou-me o Ilustríssimo Senhor Presidente da Ordem dos Advogados

do Brasil – Seccional Amazonas, Dr. JEAN CLEUTER SIMÕES MENDONÇA, de

AGRADECER aos nobres Vereadores pela moção de aplausos que parabeniza os

conselheiros federais e suplentes da Ordem dos Advogados do Brasil Seccional do

Amazonas pela eleição como Presidente da OAB/AM. Faz-se um agradecimento especial a

autora da referida moção, Vereadora Professora Jacqueline, por suas belas e gentis

palavras. Aproveitamos a ocasião e também externamos nosso reconhecimento por todo

apoio que nos é dado pela Câmara de Vereadores de Manaus para execução de nossos

trabalhos.

Atenciosamente,

Wilmar Lúcio Martins dos Santos Júnio

Secretaria da Presidência da OAB/AM